ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2018 года   							                          № 69/3

г. Вилючинск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 77

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 77, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Вилючинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 77 Ефременко Веру Николаевну, 1960 г.р., образование высшее, проживает в г. Вилючинске, место работы: МБОУ СШ № 2, учитель, выдвинута Вилючинским местным отделением Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», опыт в проведении избирательных кампаний имеет.
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 77 Ефременко Вере Николаевне провести организационное заседание участковой избирательной комиссии 13 июня 2018 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вилючинской газете.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Вилючинской территориальной избирательной комиссии Анфиногенову Ольгу Владимировну.

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                          Е.В. Зарина

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии			                                 О.В. Анфиногенова